
 

武汉天河机场武汉天河机场T3航站楼商业资源价值评估咨询服务项目航站楼商业资源价值评估咨询服务项目
成交公告成交公告

湖北国华项目管理咨询有限公司受湖北机场集团实业发展有限公司的委托，于2023年12月18日就其武汉天河机场T3航站楼商业资源价值
评估咨询服务项目进行竞争性磋商采购。现就本次采购的成交结果公告如下：
一、项目名称：武汉天河机场T3航站楼商业资源价值评估咨询服务项目
二、项目编号：ZB0102-202312-FZBFW1685
三、采购预算：25万元。
四、磋商信息：

　　磋商日期：2023年12月18日14：30时（北京时间）
　　磋商地点：湖北国华项目管理咨询有限公司3号会议室
磋商小组组长：张建忠
磋商小组成员：郭辉，刘学伟

 五、成交结果：
    成交供应商名称：厦门智沐管理咨询有限公司
成交供应商地址：厦门市思明区槟榔西里257号305室      
成交金额：人民币壹拾玖万捌仟元整（¥198,000.00）
服务期：合同签订后一个半月内，出具资源价值评估、商业规划调整建议报告等相关内容并经采购人审核通过。
备注：2023年12月31日前，出具商业资源价值评估报告，并经采购人审核通过。

六、质疑：
成交结果公示期为成交公告发布之日起一个工作日。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，

向湖北国华项目管理咨询有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。
七、联系事项：
采购单位：
单位名称：湖北机场集团实业发展有限公司  
地址：武汉市黄陂区天河镇
电    话：027-85819983
联 系 人：刘经理
采购代理机构：
单位名称：湖北国华项目管理咨询有限公司
单位地址：武昌区中北路109号中铁1818中心10楼
邮政编码：430071
电    话：027-87272701
联 系 人：李贝     

                                  湖北国华项目管理咨询有限公司
                                                   2023年12月20日


